[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2011 года                                                                                                     № 80

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Полноват

за 9 месяцев  2011 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от           31 июля 1998 года № 145-ФЗ, пунктом 2 статьи 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Полноват, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Полноват от 24 ноября 2008 года № 7 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Полноват»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Полноват за 9 месяцев 2011 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Полноват за          9 месяцев 2011 года, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Совет депутатов сельского поселения  Полноват.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

    Л.А.Макеева

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

	сельского поселения Полноват

	от 31 октября 2011 года № 80

	О Т Ч Е Т

	 об исполнении бюджета сельского  поселения Полноват за 9 месяцев  2011 года

	Доходы бюджета городского поселения Белоярский

	Наименование показателя
	Код дохода
	Исполнено (рублей)

	1
	2
	3

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000  1  00  00000  00  0000  000
	1 174 952,48

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000  1  01  00000  00  0000  000
	804 283,30

	Налог на доходы физических лиц
	000  1  01  02000  01  0000  110
	804 283,30

	ЕДИНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ НАЛОГ
	000  1  05  00000  00  0000  000
	2 409,58

	Единый сельскохозяйственный налог
	000  1  05  01000  00  0000  110
	2 409,58

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000  1  06  00000  00  0000  000
	101 831,22

	Налог на имущество физических лиц
	000  1  06  01000  00  0000  110
	34 550,52

	Земельный налог
	000  1  06  06000  00  0000  110
	67 280,70

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	000  1  08  00000  00  0000  000
	27 380,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	000  1  08  04000  00  0000  110
	27 380,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000  1  11  00000  00  0000  000
	149 644,50

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000  1  11  05010  10  0000  120
	149 644,50

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	000  1  14  00000  00  0000  000
	49 403,88

	Доходы от продажи земельных участков,  государственная  собственность на которые не разграниченна  и которые расположены в границах поселений
	000  1  14  06014  10  0000  430
	49 403,88

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	000  1  16  00000  00  0000  000
	40 000,00

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений
	000  1  16  33050  10  0000  140
	40 000,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000  2  00  00000  00  0000  000
	40 800 829,82

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000  2  02  01001  10  0000  151
	34 603 776,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	000  2  02  03003  10  0000  151
	62 700,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000  2  02  03015  10  0000  151
	184 056,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключаемыми соглашениями
	000  2  02  04014  10  0000  151
	370 461,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	000  2  02  04999  10  0000  151
	5 579 836,82

	ИТОГО

	41 975 782,30

	Расходы бюджета  сельскго поселения Полноват

	 Наименование показателя
	Код расхода
	Исполнено (рублей)

	1
	2
	3

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 0000000 000 000
	7 468 623,19

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 0000000 000 000
	1 025 134,66

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	000 0103 0000000 000 000
	10 000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000 0104 0000000 000 000
	4 856 198,06

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 0000000 000 000
	1 577 290,47

	Осуществление  полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	000 0113 0013801 000 000
	47 844,79

	 Центральный аппарат (содержание лиц, уполномоченных совершать отдельные нотариальные действия в сельских поселениях)
	000 0113 0020400 000 000
	186 292,47

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности (расходы на содержание муниципальной собственности)
	000 0113 0900200 000 000
	54 100,00

	Прочие выплаты по обязательствам государства (центральный аппарат)
	000 0113 0920305 000 000
	200 661,70

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (центральный аппарат)
	000 0113 0939900 000 000
	567 388,14

	Долгосрочная целевая программа сельского поселения  Полноват  «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Полноват» на 2011 - 2013 годы
	000 0113 7959100 000 000
	296 000,00

	Долгосрочная целевая программа сельского поселения  Полноват  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в  сельском поселении Полноват» на 2011 - 2013 годы
	000 0113 7959200 000 000
	225 003,37

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	000 0203 0000000 000 000
	184 055,75

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (федеральный бюджет)
	000 0203 0013600 000 000
	184 055,75

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	000 0309 0000000 000 000
	60 000,00

	Связь и информатика
	000 0410 0000000 000 000
	119 436,26

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	000 0500 0000000 000 000
	2 251 190,56

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек (предоставление субсидий юридическим лицам)
	000 0502 3510300 000 000
	305 692,10

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги газоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек (предоставление субсидий юридическим лицам)
	000 0502 3510400 000 000
	193 569,71

	Мероприятия в области коммунального хозяйства (предоставление субсидий юридическим лицам)
	000 0502 3510500 000 000
	142 346,96

	Уличное освещение
	000 0503 6000100 000 000
	270 000,00

	Организация мест захоронения
	000 0503 6000400 000 000
	104 000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	000 0503 6000500 000 000
	1 235 581,79

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	000 0801 0000000 000 000
	5 423 756,65

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации (обеспечение деятельности подведомственных учреждений)
	000 0801 4409900 000 000
	5 423 756,65

	ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
	000 1105 0000000 000 000
	18 502,00

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	000 1403 0000000 000 000
	22 033 551,66

	ИТОГО

	37 559 116,07

	Профицит (+) / Дефицит (-)

	4 416 666,23

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета

	_____________________